PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования Ейский район

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от
	           26.04.2010
	№
	          368

г. Ейск

Об утверждении положения о проверке достоверности и полноты

 сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в исполнительно - распорядительном органе муниципального образования Ейский район

В соответствии со статьёй 15 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьёй 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», частью 6 Указа Президента Российской Федерации от  21 сентября  2009 года № 1065 «О проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей  федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими  требований к служебному поведению», статьёй 13 Закона  Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае» и руководствуясь пунктом 6 части 2 статьи 30  Устава муниципального образования Ейский район, постановляю:

1. Утвердить положение о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в исполнительно - распорядительном органе муниципального образования Ейский район (прилагается).

2. Рекомендовать главам администраций сельских поселений Ейского района руководствоваться настоящим постановлением при разработке и утверждении положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в исполнительно - распорядительном органе муниципального образования Ейский район.
  3. Отделу по работе с органами местного самоуправления и территориальным общественным самоуправлением администрации муниципального образования Ейский район (Горяинов) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах, в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов, затрагивающих права, свободы и обязанности человека и гражданина.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования Ейский район, управляющий делами Ю.А. Келембет.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Ейский район                                                                                     М.Э. Нечитайло